sanctus  Remigius  dixit  :  In  nomine  Domini  nostri 
Jesu  Christi,  veri  Filii  Doi  vivi,  si  ita  de  eo  rocte 
sentis,  loquerc,  et  de  illo,  sicut  catholica  credit 
Ecclesia,  crede  ct  confltere.  Ad  cujus  vocem  ant^ 

superbus  hsercticus,  humilis  jam  et  catholicus,ca- 
tholicam  fidem  de  sancta  et  inseparabiii  Trinitate, 
et  de  Christi  incarnatione  catholice  confessus  est, 

ot  in  eadem  confessionis  su;c  fidese  permansurum 
proiessusest.Sicqueaniraapcrinfldelitatem  perdito, 
ct  corporali  voce  proptcr  superbiam  condemnato, 
virtutedivinasanctusRemigiusetanimae  etcorporis 
reddidit  sanitatem  :  cunctis,  qui  aderant,  seu  hoc 
audituri  erant,  sacerdotibus  patenter  osteiidens,de 

male  scntiendo  peccante  iu  Christuiii,  qui  per  hu- 

i^  manitatem  proximus,  et  Irator  nobis  ficri  dignatus 
est,quomodo  ergo  peccantesin  se,vel  in  Ecclesiam, 

atque  rebelles,et  erga  post  recognosccntes  et  pa:ni- 
tentes  debeant  agere. 

LVIlI.  Sonosconte  aulem  sancto  Rcmigio,  et  Dei 
spiritu  sibi  rcvclantc,quoniam  abundantiam  ipsius 
anni  sccutura  esscl  f«.Bttes  sccuti  sancti  Joseph 
providentiam,dc  an«^na,quffi  in  villis  episcopii  nata 
fuerat,  vel  quam  ab  aliis  comp;i.raverat,  acervos, 

quos  metas  dicimus,l'ecit,  ut  populo  farae  postmo- 
dum  laboraturo,incle  subvcnire  valcret.  Unde  et  in 

villa,  ([uce  Celtus  dicitur,  plures  mclas  fleri  jussit. 
Ipsi  autemhoraines  Celtenscsscmpcrrebelles  et  se- 
ditiosi  fuerunt.Qui  quad;im  dicDominica  inebriati, 

cojpcrunt  inler  se  dicere  :  Quid  ille  Jubif-eus  (sic 
enim  appelhitur  proptcr  a^talis  proli.xitatem  sanctus 

su;e  mcrilo  patn-m  h;ereditutis   a   patruis   regibus  C  Rcniigius(l'acere  vellet  de  illis  metis([uas  congrega- 
obtinuit:de  qua  Duziacuin  villam  in  nianu  Mosoma- 

gensi  cum  appendiciis  suis  sancto  Reraigio,et  Rhe- 
mensi  ccclesia;  tradidit,et  villara  Riviliacum  in  pago 
Biturico  sancto  Dionysio  delegavit.  Villam  quoque 
Noviantum  in  pago  Parisiaco,  cura  omnibus  ad  sc 
pcrlineiitibus,matriccclesi;e  Parisicnsiscivitatis,ubi 
prcsbyter  exstitil  ordinatus,  donavit.  In  qua  villa, 
plenus  virtutibus,niigrans  ad  Dominum,in  ccclesia, 
quam  ipse  ajdificavcrat.corpore  fuitinpacesepuUus. 

LVIl.Cum  episcopi  demum  Galliaj  ac  Bclgica!  pro- 
vinciarura,  causa  (idei  ad  synodum  convenerunt, 

beatuin  Keinigium  uiidecum(|uc  doctissiniuin,ct  in 
Scripturis  sanetis  eruditissimura,ac  in  ccclesiasticis 
dogmatibus  exercitatum,  ad  idom  concilium  venire